Российская Федерация

Усольский муниципальный район

Иркутская область

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.10.2022 г.

                                                      № 11
р.п. Тельма
Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

на IV квартал 2022 года
В целях создания условий для реализации своих полномочий депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования и возможности их работы с гражданами, руководствуясь                статьями 31, 36, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования на                 IV квартал 2022 г.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу                      gp-telminskoe.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы городского
поселения Тельминского
муниципального образования

                           Е.И. Гришина
УТВЕРЖДЕН

Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

от 26.10.2022 г. № 11
График приема граждан депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования
на IV квартал 2022 г.

	Депутаты
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Часы приема
	Место приёма граждан

	Веселкова Анастасия Сергеевна
	каждая среда недели
	каждая среда недели
	каждая среда недели
	с 16.00 час.

до 18.00 час.
	МКУК «Тельминский ЦИКД и СД» -

(Дом культуры «Юность»)
Адрес: Усольский район, р.п. Тельма,  ул. 3-я Советская, 2а

	Высоких Ольга Сергеевна
	первый понедельник месяца
	первый понедельник месяца
	первый понедельник месяца
	с 13.00 час.

до 14.00 час.
	Администрация городского поселения Тельминского муниципального образования, 1-й этаж, актовый зал.

Адрес: Усольский район, р.п. Тельма,  ул. Крупской, 11

	Ганеева Татьяна Валентиновна
	третья среда месяца
	третья среда месяца
	третья среда месяца
	с 15.00 час.

до 17.00 час.
	МКУК «Тельминский ЦИКД и СД» -

(Дом культуры «Юность»)
Адрес: Усольский район, р.п. Тельма,  ул. 3-я Советская, 2а

	Гришин Александр Васильевич
	каждый понедельник недели
	каждый понедельник недели
	каждый понедельник недели
	с 16.00 час.

до 17.00 час.
	Администрация городского поселения Тельминского муниципального образования, 1-й этаж, актовый зал.

Адрес: Усольский район, р.п. Тельма,  ул. Крупской, 11

	Гришина Елена Ивановна
	каждая среда недели
	каждая среда недели
	каждая среда недели
	с 15.00 час.

до 17.00 час.
	ОГБУЗ «Усольская городская больница»-
 «Амбулатория п.Тельма»
Адрес: Усольский район, р.п. Тельма, ул. Крупской, 13а

	Емельянович Олеся Владимировна
	каждая среда недели
	каждая среда недели
	каждая среда недели
	с 15.00 час.

до 16.00 час.
	ОГБУЗ «Усольская городская больница»-
«Амбулатория п. Тельма»

Адрес: Усольский район, р.п. Тельма, ул. Крупской, 13а

	Мелентьева Ирина Ивановна
	первая среда месяца
	первая среда месяца
	первая среда месяца
	с 13.00 час.

до 15.00 час.
	Администрация городского поселения Тельминского муниципального образования, 1-й этаж, актовый зал.

Адрес: Усольский район, р.п. Тельма,  ул. Крупской, 11

	Санникова Наталья Александровна
	каждый вторник недели
	каждый вторник недели
	каждый вторник недели
	с 15.00 час.

до 17.00 час.
	ОГБУЗ «Усольская городская больница»-
«Амбулатория п. Тельма»

Адрес: Усольский район, р.п. Тельма, ул. Крупской, 13а

	Цырулик Александра Сергеевна
	25 октября
	2 ноября
	8 декабря
	с 15.00 час.

до 17.00 час.
	Администрация городского поселения Тельминского муниципального образования, 1-й этаж, актовый зал.

Адрес: Усольский район, р.п. Тельма,  ул. Крупской, 11

	Шерстова Татьяна Александровна
	второй четверг месяца
	второй четверг месяца
	второй четверг месяца
	с 14.00 час.

до 15.00 час.
	МБОУ Тельминская СОШ, 1-й этаж, кабинет № 10
Адрес: Усольский район, р.п. Тельма,  ул. 2-ая Советская, 4

*** Приём граждан депутатами Думы ведётся в рабочие дни, кроме выходных и праздничных дней